
 

令和５年８月２８日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会会長  

竹前栄二 

地区敬老会開催の件 

酷暑の候、皆様ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 皆様もご存知のように当町内会も高齢化が進んでおります。 

近所の方々との交流を「地区敬老会」を通してつながりの切っ掛けとなればとの目的 

で開催をしていましたが、８月度役員にて、「記念品」の贈呈に決定いたしましたので

変更致します。 

 

対象者は、９月３０日現在満７５歳以上の方を対象とします。対象の方は、

記入欄に名前を書いてください。記入された方のみに贈呈いたします。 

 

 

記    

以上 

切     り     取     り     線 

☆準備の都合がありますので下記表に名前を書いてください。 

班名    班 

 

 

〆切９月８日迄に（金曜日）班長は担当副会長に届けてください。 

   

   

   


